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Selostus Savonlinnan Oopperajuhlien kannatusyhdistys ry on hakenut Savonlinnan 

kaupungin toiminta-avustusta vuodelle 2025 yhteensä 398.300 euroa. 
Avustuksen käyttötarkoitus on Oopperajuhlien taiteellinen toiminta vuonna 
2025 sekä toiminnan jatkuvuuden ja toimintaedellytysten turvaaminen. 
Lisäksi oopperajuhlat on hakenut lisäavustusta Olavinlinna 550-
vuotisjuhlakonsertin toteuttamiseen 70.000 euroa.  

  
 Kaupunginhallitus julistaa toiminta- ja kohdeavustukset haettavaksi 

vuosittain. Vuoden 2025 osalta avustushakemukset täytyi toimittaa 
31.10.2024 kello 23.59 mennessä. 

 Avustushakemus voi koskea toiminta-avustusta tai kohdeavustusta. 
Toiminta-avustuksella tarkoitetaan avustusta, joka annetaan saajan yleisen 
toiminnan tukemiseen. Kohdeavustus myönnetään saajalle, joka ei ole 
saanut toiminta-avustusta, mutta saajan tarve liittyy johonkin yksittäiseen 
kohteeseen – tapahtumaan, hankkeeseen, hankintaan tai vastaavaan 
kertaluonteisen toiminnan toteuttamiseen. Pitkäjänteiseen yhteistoimintaan 
perustuva toiminta-avustus voidaan myöntää yhteistoimintasopimukseen 
perustuen. 

 
 Avustusten myöntämisen edellytyksenä on kaupunginvaltuuston 

myöntämät määrärahat, jotka käsitellään vuoden 2025 talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä. Savonlinnan kaupunginvaltuusto on 
16.12.2024 § 85 hyväksynyt talousarvion vuodelle 2025 ja siihen liittyen 
avustukset vuodelle 2025. Valtuuston kokouksessa yrityspalveluiden 
avustuksiin ja yhteistyösopimuksiin vuodelle 2025 varattiin yhteensä 
425.000 euroa, kustannuspaikka 1411. 

 
 Savonlinnan Oopperajuhlat tuo kesäisin merkittävän määrän matkailijoita 

Savonlinnaan ja lähiseuduille. Asiakaskunta on pääasiallisesti muualta kuin 
omalta paikkakunnaltamme ja kävijämäärä tapahtumassa on noin 65 000. 
Määräaikaista henkilökuntaa palkataan ohjelmistosta riippuen 800 henkilöä 
1-3,5 kk:n ajaksi. Matkailijoiden ja henkilökunnan jättämä tuotto alueelle on 
merkittävä, vuonna 2024 Oopperajuhlien teettämän tutkimuksen mukaan 
noin 20 miljoonaa euroa. Kokonaisuutena Savonlinnan Oopperajuhlien 
taloudellinen vaikuttavuus Itä-Suomelle ja koko matkailulle on merkittävä. 
Oopperajuhlat on myös kansainvälisesti tunnetuin suomalaisen taiteen 
brändi.  

 
 Savonlinnan kaupunki ja Oopperajuhlat ovat käyneet avustusohjeiden 

mukaisen yhteisen neuvottelun 22.11.2024. Kyseisessä neuvottelussa 
keskusteltiin myös Oopperajuhlien avustuksen mahdollisesta 
muuttamisesta matkailu- ja tapahtumakumppanuudeksi. Elinkeinojaosto on 
hyväksynyt 1.1.2024 uudet matkailu- ja 
tapahtumakumppanuussopimusohjeet, joka tarkoittaa sitä että jatkossa ei 
yrityspalveluista myönnetä enää avustuksia. Tulevaisuudessa tullaan 
toimimaan matkailu- ja tapahtumakumppanuussopimusohjeiden 
mukaisesti. 

 



 Kaupungin ja Oopperajuhlien välisessä neuvottelussa todettiin yhteisesti 
mahdollisen matkailu- ja tapahtumakumppanuussopimuksen vaativan vielä 
jatkokeskustelua ja lisäselvittelyä. Tästä johtuen on perusteltua myöntää 
Oopperajuhlille avustusperusteinen tuki vuonna 2025 ja jatkaa 
jatkokeskustelua mahdollisen matkailu- ja tapahtumakumppanuuden 
osalta.  

 
 Oopperajuhlien hakemuslomake liitteineen on kokousmateriaalina. Liitteet 

A-G. 
 
 (Liite A: Avustusanomus Oopperajuhlat, Liite B: SOJ 2025 Olavinlinna 550 

konserttibudjetti, Liite C: Savonlinnan Oopperajuhlat vaikuttavuus, Liite D: 
Tilinpäätös SOJ Ky 2023 allekirjoitettu, Liite E: Tilinatarkastuskertomus 
SOJ 2023 allekirjoitettu, Liite F: Toimintakertomus SOJ Ky 2023 
allekirjoitettu, Liite G: Toimintasuunnitelma 2025 alustava) 

 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei merkittävää vaikutusta. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Hyvin merkittäviä suoria ja välillisiä vaikutuksia elinvoimaan ja matkailuun. 
 Yritysvaikutusten arviointi on oheismateriaalina. 
 
Toimivalta Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on 
toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten 
investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja 
omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
Yritysvaikutusten arviointi Arviointilomake on oheismateriaalina 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää myöntää Savonlinnan Oopperajuhlien 

Kannatusyhdistys ry:lle 328 300 euron avustuksen vuoden 2025 
Savonlinnan Oopperajuhlien järjestämiseksi. Savonlinnan Oopperajuhlien 
Kannatusyhdistys ry noudattaa kaupungin voimassa olevia avustusohjeita. 
Avustus maksetaan yrityspalveluiden kustannuspaikalta 1411. 
Avustussumma on sama kuin vuonna 2024. 

 
Käsittely Tapahtumapäällikkö Marita Kajander selosti asiaa kokouksessa. 
 

Tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi esteellisenä kokouksesta 
poistui Terho Kaskinen (Oopperajuhlien kannatusyhdistyksen hallituksen 
jäsen, hallintolaki 28.1 § 5).  
 
Terho Kaskisen varajäsen Seppo Huttunen saapui kokoukseen tämän 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Puheenjohtajana toimi 1. varapuheenjohtaja Kari Kaiponen. 
 

  
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Savonlinnan Oopperajuhlien kannatusyhdistys ry  
 
Toimenpiteet Tapahtumapäällikkö, yrityspalvelusihteeri 


